Urzad Miasta Stotecznego Warszawy
Urzad Dzielnicy Praga-Potudnie

Wydziat Zamowieni Publicznych
ul. Podskarbifiska 8, 03-833 Warszawa, tel. (22) 44 35 509, faks (22) 44 35 552
ppl.wzp@um.warszawa.pl, www.pragapld.waw.pl

Warszawa, dnia 08.02.2016 r.
Sprawa: UD-VI-ZP/1/16

Wszyscy uczestnicy

postepowania

Dot.: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego o wartosci zamowienia
mniejszej od kwot okreslonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11
ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamoéwien publicznych na
opracowanie . dokumentacji projektowo - kosztorysowej
termomodernizacji budynku Liceum Ogéinoksztatcacego nr XIX przy
ul. Zbaraskiej 1 oraz termomodernizacji budynku Szkoly Podstawowej nr
185 przy ul. Bora Komorowskiego 31 w Warszawie - UD-VI-ZP/1/16.

Wydziat Zaméwierh Publicznych dla Dzielnicy Praga-Potudnie, w imieniu
Komisji Przetargowej, dziatajac zgodnie z art. 72a i 38 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 roku — Prawo zamodwien publicznych (Dz.U. 2015 r. poz. 2164), przekazuje
ponizej wyjasnhienia Zamawiajgcego.

Pytanie1:

»,C0 majg wspdlnego odnawialne Zrédta energii z o$wietleniem ledowym?”

Pytanie 2:

~Jakie sens jest wykonywaé audyt istniejgcego os$wietlenia skoro wiadomo, Ze
wymiana oswietlenia na LEDowe zmniejszy zapotrzebowanie na energie?”

Pytanie 3:

Czy nalezy wykonaé¢ audyt odwietlenia jako samodzielne opracowanie i na nim
poprzestac? W wykazie oczekiwanych opracowarnt brak informacji w ilu
egzemplarzach nalezy przekazaé takie opracowanie.

Odpowiedz na pytanie 1, 2i 3:

Zamawiajgcy rezygnuje ze zlecenia wykonania audytu oswietlenia.
Jednoczesnie Zamawiajacy dokonuje sprostowania udzielonej odpowiedzi
Z dnia 03.02.2016 r. na pytanie:

,Co Zamawiajgcy bedzie wymagat od Wykonawcy dokumentacji w zakresie ppkt. d)
uwzglednienia mozliwosci zastosowania odnawialnych Zrédef energii, skoro wariant
optymalny w zafgczonym audycie nie obejmuje tego zagadnienia?”

Odpowiedz sprostowana brzmi:

Zamawiajgcy nie oczekuje zastosowania odnawialnych zrodef energii. Projekty
termomodernizacji nalezy wykonaé zgodnie z zafagczonymi audytami.

Jednoczesnie informujemy, Ze termin skiadania i otwarcia oferty zostat

przesunigty z dnia 09.02.2016 r. (skfadanie ofert do godz. 12%, otwargi
0 godz. 13%) na dzien 11.02.2016 r. (skfadanie ofert do godz. 12%, otwarcie/pfert. ... ...
o godz. 14%0), dla DEIELRICK [ POLUDNIE
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